Mod: CRB39AK

3.375,70R$        3.814,55R$        91.143,90R$            102.992,85R$         

R$    308.471,50  R$    348.569,78 VALORES TOTAIS

Valor Total do Item Sem ICMS: R$  308.471,50 (Trezentos e oito mil e quatrocentos e setenta e um reais e cinquenta centavos).

Valor Total do Item Com ICMS: R$  348.569,78 (Trezentos e quarenta e oito mil e quinhentos e sessenta e nove reais e setenta e oito centavos).

Condições de Pagamento:  30 (Trinta) dias, mediante a apresentação de nota fiscal/fatura, devidamente atestada.

Prazo de Entrega:  10 (Dez) dias, após o recebimento da Autorização.

Garantia:  12 (Doze) meses, após o ateste da Nota Fiscal por parte do Comprador.